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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU VENDREDI 02 JUIN 2023

TURF.FR:
OUTSIDERS:

VINCENNES- 14 PARTANTS
PRIX PYTHIA - 3ème COURSE (R1)

Attelé EUROPEENNE Grande piste - Corde à gauche - 2850 mètres - 75 000 €

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Avec quatre victoires et près de 200.000 € de gains, ORACLE TILE (12) ne cesse 
d’impressionner depuis qu’il se produit dans l’Hexagone. Sa récente bévue à La Rochelle 
ne compte pas et il convient de le racheter en toute confiance. L’opposition sera conduite 
par l’irréprochable GASPAR DE BRION (14), qui était parvenu à devancer notre préféré au 
mois de février, BILO JEPSON (2), doté d’une redoutable pointe de vitesse finale, et 
KENNEDY (10), dont la dernière prestation est encourageante. Derrière ces quatre 
compétiteurs qui peuvent être pris en base par les joueurs de Quinté+, les possibilités sont 
nombreuses. Tentons timidement AL CAPONE STECCA (8), capable de fournir une bonne 
valeur s’il parvient à être préservé jusqu’à l’entrée de la ligne droite. EDY DU POMMEREUX 
(13), inquiétant ces derniers temps mais bien engagé ce vendredi, EQUINOXE JIEL (11), 
pieds nus après deux parcours de remise en route, et FALCO BERRY (3), remarqué en 
dernier lieu à Marseille-Borély, essaieront de venir pimenter les rapports.
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1 -FRAGONARD DELO: Ce fils d’Akim du Cap Vert a montré ses 
limites et effectue ici sa réapparition après plus de quatre mois et 
demi d’absence. Même s’il se présentera pieds nus d’emblée, il 
devra compter sur des circonstances extrêmement favorables 
pour accrocher un lot.

2 -BILO JEPSON:  Uniquement présenté à Vincennes à bon 
escient, cet excellent sprinteur a prouvé à maintes reprises sa 
compétitivité à ce niveau. Il a déjà devancé GASPAR DE BRION 
(14) sur un parcours de longue haleine et peut légitimement viser 
le podium.

3 -FALCO BERRY:  En dernier lieu, pour sa première sortie sous 
la férule de Loïc Lerenard, ce mâle de 8 ans a terminé dans une 
très belle action sur la piste de Borély (5e). Cela dit, il s’attaque à 
bien plus forte partie et semble totalement barré par les principaux 
favoris. En bout de piste.

4 -GIRLY BECO: Cette lauréate de Groupe 1 au trot monté (Prix 
des Elites 2021) n’a jamais rien montré à l’attelé et peaufine sa 
condition en vue de prochaines joutes dans sa spécialité de 
prédilection. Mieux vaut se contenter de la regarder courir.

5 -EZALYO SMART: Epatant à plusieurs reprises l’hiver dernier, 
ce sujet dur à l’effort effectue ici sa réapparition après quasiment 
trois mois d’absence. Il se présentera pieds nus d’entrée de jeu, 
mais force est de constater que les plus jeunes lui sont 
supérieurs.

6 -EBERTON: Ce fils de Jag de Bellouet n’a pu convaincre ces 
dernières semaines et reste plus tranchant sur les pistes plates. 
Même s’il se présentera déferré des postérieurs cette fois-ci, il 
risque d’avoir du mal à rivaliser face à de tels rivaux.

7 -GRAND ART: Après deux courses de remise en route assez 
encourageantes, cet attentiste a radicalement échoué dans le Prix 
du Gâtinais, sur le parcours qui nous intéresse. Seulement 
déferré des antérieurs cette fois, il aura probablement du mal à se 
réhabiliter.

8 -AL CAPONE STECCA:  Dernièrement, ce cheval courageux a 
dû contourner EBERTON (6) dans le tournant final et n’a pu 
prolonger son effort après la mi-ligne droite. Il n’a pas de marge et 
doit être préservé au maximum pour accrocher un lot.

9 -FULTON: Ce protégé de Jean-Michel Bazire recouvre peu à peu 
ses sensations après une longue absence, mais force est de 
constater qu’il est nettement plus performant au trot monté. Il 
restera ferré et sera plus compétitif prochainement dans sa 
spécialité de prédilection.

10 -KENNEDY: Ce fils de Joke Face a comblé son retard de gains 
durant le premier semestre 2022 et évolue désormais dans sa 
catégorie. Il monte en puissance et son ultime tentative, dans un lot 
équivalent, lui confère une belle chance pour les places.

11 -EQUINOXE JIEL: Après de gros ennuis de santé, ce 
représentant de Jean Luck vient de montrer du mieux dans le Prix 
Jean Riaud (Gr.3). Présenté pieds nus cette fois, ce qui ne lui est 
plus arrivé depuis octobre 2021, il peut tenter les amateurs de 
sensations fortes.

12 -ORACLE TILE: Impressionnant durant l’hiver, ce cheval de 
classe vient de causer une vive déception à La Rochelle en se 
montrant fautif à la sortie du premier tournant. Il n’est pas 
coutumier du fait et découvre ici une tâche largement à sa portée. 
Sans incident de parcours, il sera difficile à devancer.

13 -EDY DU POMMEREUX: Auteur d’un excellent second 
semestre 2022, ce représentant de Noël Lolic est méconnaissable 
cette saison. Il est bien engagé, non loin du plafond des gains, et la 
course est assez ouverte derrière les principaux favoris. Mieux vaut 
l’avoir avec que contre soi.

14 -GASPAR DE BRION: Ce véritable métronome donne toujours 
son maximum et découvre un engagement très favorable. Il avait 
réussi à devancer ORACLE TILE (12) l’hiver dernier, sur un 
parcours de longue haleine. Sauf incident, il ne sortira pas des cinq 
premiers.
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A. DU CAP VERT THIS LOVELY D'AR

TIMOKO TIFFANY DEL RIO

S. DU GOUTIER OSAKA BERRY

T. D'ETANG VERVEINE GEDE

P. GEDE QUELLE PASSION

JAG DE BELLOUET MADE IN SIMARDIERE

PRODIGIOUS REAL ARTIST

N. BAR OMBRETTA BAR

ROYAL DREAM PIVOINE

JOKE FACE LISA AMERICA

RANCHO GEDE THEMIS JIEL

READY CASH EXOTIC SUND

NIKY KUBRUNE

SINGALO ROLLS DE BRION

301 040

325 723

328 950

339 870

350 990

353 310

356 550

357 048

373 340

364 290

381 540

381 441

387 330

388 590

B. Rochard

D. Thomain

M. Mottier

G. Martin

Y. Lebourgeois

T. Le Beller

F. Nivard

G. Gelormini

G. Horrach Vidal

E. Raffin

F. Lagadeuc

T. Duvaldestin

F. Ouvrie

M. Abrivard

F. Leblanc

V. Ciotola

L. Lerenard

M. Bézier

C. Buhigné

J. Guelpa

HE. Bondo

F. Souloy

JM. Bazire

HE. Bondo

JL. Dersoir

T. Duvaldestin

S. Roger

M. Abrivard

Th. BOURGAULT

Scuderia NININNI

M. ALADENISE

Ecurie Hervé GUERIN

Ecurie SMART

A.R. ESTEVE

Stall RITA

Emiliano STECCA

Ecurie des CHARMES

S. PANAMERA RACING

Ecurie LUCK

Stall READY TO WIN

N. LOLIC

E. LD-M. ABRIVARD

45/1

5/1

30/1

70/1

40/1

33/1

28/1

15/1

85/1

7/1

35/1

2/1

20/1

4.5/1

0-6-8-D-3

5-2-3-9-1

5-D-9-8-0

6-D-D-D-2

5-1-5-9-1

0-7-0-7-6

0-7-7-6-6

6-4-4-D-6

5-9-0-1-7

3-8-0-0-5

8-D-0-9-D

D-2-1-2-1

0-D-0-0-D

2-5-3-1-7

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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! JEUDI 01-juin LONGCHAMP PLAT

" VENDREDI 02-juin VINCENNES TROT

# SAMEDI 03-juin AUTEUIL OBSTACLE

$ DIMANCHE 04-juin CHANTILLY PLAT

% MARDI 06-juin SAINT-CLOUD PLAT

& MERCREDI 07-juin LAVAL TROT

' JEUDI 08-juin LONGCHAMP PLAT

( VENDREDI 09-juin VINCENNES TROT

) SAMEDI 10-juin VINCENNES TROT

!* DIMANCHE 11-juin LONGCHAMP PLAT

!! MARDI 13-juin COMPIEGNE PLAT

!" MERCREDI 14-juin SAINT-CLOUD PLAT

!# JEUDI 15-juin LONGCHAMP PLAT

!$ VENDREDI 16-juin VINCENNES TROT

!% SAMEDI 17-juin ENGHIEN TROT

!& DIMANCHE 18-juin CHANTILLY PLAT

!' MARDI 20-juin NANTES OBSTACLE
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!( MERCREDI 21-juin LANGON TROT

!) JEUDI 22-juin TESTE DE BUCH PLAT

"* VENDREDI 23-juin VINCENNES TROT

"! SAMEDI 24-juin COMPIEGNE PLAT

"" DIMANCHE 25-juin VINCENNES TROT

"# MARDI 27-juin AUTEUIL OBSTACLE

"$ MERCREDI 28-juin VICHY TROT

"% JEUDI 29-juin LONGCHAMP PLAT

"& VENDREDI 30-juin VINCENNES TROT
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Direction Commerciale
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

le calendrier des paris pour le mois de Juin 2023

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs
BAMAKO, LE 23 Mai 2023
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PROVINCE COURSES

ZONE TURF

PARISIEN
12    14    8      10   13     4      2      1

14     2     12    10    8     13     6      7

12    14     2     10    11    8      5      7
12    14    10    11    8      2      3       5
12    14     2      8    10     6     11     1
 12    14     2     10    8      5      6     13

EQUIDIA 12    14     2     10     8    13    11     3

12   14    10      2     8      5      6     11

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

ALSACE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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COMBINAISON UNITAIRE ET ELARGIE
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Nombre de chevaux


